
Tyska Chroma väljer Film Master från Digital Vision

Stockholm – den 23 november 2007 – Digital Vision, en ledande
leverantör av avancerade bildförbättringssystem specialiserade på
slutbearbetning av film- och videomaterial, meddelar idag att det tyska
bolaget Chroma Film & TV GmbH har köpt Digital Visions Film Master till
dess produktion i Hamburg.

”Vi investerar i Film Master för att kunna möta marknadens ökade efterfrågan
av högkvalitativa produktioner i HD-format, säger Gero Trusch, chef för
slutbearbetning hos Chroma Film & TV GmbH. Med Film Masters innovativa
egenskaper kommer vi dessutom att kunna öka vår produktivitet och
flexibilitet.

”Vi har redan använt Film Master i produktionen av en 90 minuters
dokumentärfilm så vi vet att Film Master uppfyller våra krav mer än väl. Vi är
framför allt mycket nöjda med dess otroliga bearbetningshastighet, en
egenskap som är avgörande i vår bransch”, säger Trusch.

Chroma Film & TV GmbH positionerar sig nu med dess Film Master studio
som den främsta aktören i sitt slag på den nordtyska marknaden.

”Det här är en prestige order för oss”, säger Lars Taflin, VD på Digital Vision.
”I och med denna installation visar vi på Film Masters fulla flexibilitet och
öppenhet gentemot andra system vilket ger en avsevärd ökad effektivitet i
våra kunders produktion”, avslutar han.

Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och
restaurering av bilder samt system för överföring av bilder till digitala medier.
Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag samt av företag
inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel-
och reklamfilm.  Företaget är ledande inom digital bearbetning av bilder i
2K/4K.

Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska
moderbolaget samt två helägda dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles,
USA och Digital Vision UK i London, England. Företaget upprätthåller sin
globala närvaro genom ett starkt nätverk av kvalificerade distributörer. Digital
Vision är noterat på Stockholmsbörsens Small Cap-lista.
Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända
eller inte, tillhör deras respektive företag.
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